

6А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
10	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий ДОУ

(должность)



(подпись)

Дмитриева Татьяна Николаевна

Ф.И.О.

30.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспита-
тельно-образовательной работе, специ-
алист по охране труда

(должность)



(подпись)

Калашникова Ирина Алексеевна

Ф.И.О.

30.12.19

(дата)

Воспитатель, председатель совета тру-
дового коллектива

(должность)



(подпись)

Ташлыкова Анна Олеговна

Ф.И.О.

30.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1474

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дубинина Н.А.

Ф.И.О.

30.12.2019

(дата)